
火曜日 16：00～17：00 在籍のお客様へ 

 平素は当プールの運営にご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

さて、令和 5 年 1 月 24 日（火）の強風による断線の影響で、実施できなかった授業分を下記の通り振替授業で対応いたします。何卒

ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

対象者  火曜日 16：00～17：00 在籍者 

振替期間 令和 5 年 2 月 2 日（木）～3 月 21 日（火） 但し、2 月 22 日（水）～28 日（火）はテストの為振替できません。 

     上記の期間にお一人様 1 回振替可能となります。予約制となります。 

予約方法 直接フロントで振替用紙に記入していただくか、電話でご予約をお願いします。（2/1 10：00～） 

     ※各クラスには定員がございます。希望日前日の 18：00 までにご予約ください。 

ご不明な点がございましたら、お気軽にお尋ね下さい。 


